Nº 80, quinta-feira, 26 de abril de 2018 127ISSN 1677-70693

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico h t t p : / / w w w. i n . g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 05302018042600127

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO Nº 35/2018

Comunicamos que o edital da licitação supracitada,
publicada no D.O.U de 20/04/2018 foi alterado. Objeto: Pregão
Eletrônico - Prestação de serviço móvel pessoal, roaming nacional e
roaming internacional, no sistema digital pós-pago, com fornecimento
de dispositivos móveis. Total de Itens Licitados: 00003 Novo Edital:
26/04/2018 das 08h00 às 12h00 e de14h00 às 17h59. Endereço: Safs
Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332. Asa Sul - BRASILIA - DF. Entrega das
Propostas: a partir de 26/04/2018 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 09/05/2018, às
10h00 no site www.comprasnet.gov.br.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 25/04/2018) 080001-00001-2018NE000187

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 501.768/2018-4. CONTRATANTE: Tribunal Superior
do Trabalho. CONTRATADA: Nacional Móveis e Equipamentos LTDA
- ME CNPJ: 19.165.753/0001-85. OBJETO: confecção e instalação de
armários. MODALIDADE: Pregão Eletrônico. CONTRATO: PE-
025/2018. FUNDAMENTO: Lei nº 10.520/2002, e Decreto nº
5.450/2005. VALOR: total de R$ 10.660,00. VIGÊNCIA: 180 dias
contados da data da assinatura. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
programa de trabalho 02.122.0571.4256.0001, elemento de despesa
3.3.90.39, nota de empenho 2018NE000608, emitida em 26/3/2018.
ASSINATURA: 23/4/2018. Pelo Contratante: Dirley Sérgio De Melo,
Secretário de Administração. Pela Contratada: Sidney Pinto Magalhães,
P r o c u r a d o r.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 502.210/2018-1. CONTRATANTE: Tribunal Superior
do Trabalho. CONTRATADA: Brasfort Administração e Serviços
LTDA. CNPJ: 36.770.857/0001-38. ESPÉCIE: 6º Termo Aditivo ao
Contrato PE-022/2015 - prestação de serviços de apoio administrativo de
secretariado. ACRÉSCIMO: com base no artigo 65, inciso I, "b"e § 1º,
da Lei n.º 8.666/93, ficam acrescidos 2 postos de trabalho de Técnico de
Secretariado ao objeto do contrato, correspondendo aos percentuais de
3,42% e 12,01%, respectivamente, sobre o valor inicial atualizado e
sobre o percentual acumulado. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
programa de trabalho 02.122.0571.4256.0001, elemento de despesa
3.3.90.37, notas de empenho 2018NE000168 e 2018NE000169,
reforçadas, respectivamente, pelas notas de empenho 2018NE000662 e
2018NE000663, emitidas em 10/4/2018. ASSINATURA: 26/4/2018.
Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral. Pela
Contratada: Robério Bandeira de Negreiros, Sócio-Gerente.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html